
Постановление Комитета по ценам и тарифам Правительства Хабаровского края от 26.10.2016 N 36/4 "О внесении изменений в постановление комитета по 
ценам и тарифам Правительства Хабаровского края от 22.10.2014 N 30/52"

КОМИТЕТ ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ ПРАВИТЕЛЬСТВА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 26 октября 2016 г. N 36/4

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ КОМИТЕТА ПО ЦЕНАМ 
И ТАРИФАМ ПРАВИТЕЛЬСТВА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

ОТ 22.10.2014 N 30/52

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 190-ФЗ "О теплоснабжении", 
Постановлением Правительства РФ от 22.10.2012 N 1075 "О ценообразовании в сфере 
теплоснабжения", приказами ФСТ России от 13.06.2013 N 760-э "Об утверждении 
Методических указаний по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения", от 
07.06.2013 N 163 "Об утверждении Регламента открытия дел об установлении регулируемых 
цен (тарифов) и отмене регулирования тарифов в сфере теплоснабжения", постановлением 
Правительства Хабаровского края от 04.06.2010 N 142-пр "Об утверждении Положения о 
комитете по ценам и тарифам Правительства Хабаровского края" и на основании заключения о 
корректировке цен (тарифов) на услуги по передаче тепловой энергии, теплоносителя, 
установленных на основе долгосрочных параметров регулирования на 2015 - 2017 годы, по 
сетям муниципального унитарного предприятия города Хабаровска "Тепловые сети" на 2017 
год (дело от 29.04.2016 N 35/ТЭК) комитет по ценам и тарифам Правительства Хабаровского 
края постановляет:

Внести в постановление комитета по ценам и тарифам Правительства Хабаровского края 
от 22.10.2014 N 30/52 "Об установлении тарифов на услуги по передаче тепловой энергии, 
теплоносителя по сетям муниципального унитарного предприятия города Хабаровска 
"Тепловые сети" на 2015 - 2017 годы" следующие изменения:

В таблице "Тарифы на услуги по передаче тепловой энергии, теплоносителя по сетям 
муниципального унитарного предприятия города Хабаровска "Тепловые сети" на 2015 - 2017 
годы" приложения 1 к постановлению:

1. В подстроке "2017" строки "ставка за содержание тепловой мощности, тыс. руб./Гкал/ч 
в мес." пункта 1 графы "с 01.01 по 30.06" цифры "33,96374" заменить цифрами "34,09141".

2. В подстроке "2017" строки "ставка за содержание тепловой мощности, тыс. руб./Гкал/ч 
в мес." пункта 1 графы "с 01.07 по 31.12" цифры "35,34880" заменить цифрами "35,38683".

Председатель 
АЛ.Орлов

Дата печати: 09.11.2016 Система КонсультантПлюс: Хабаровский край Лист 1




